
Notities Als je ouder wordt, leer je dat stil zijn soms 
veel krachtiger is dan nog even je punt 

willen maken. Toch?

DONDERDAG

VRIJDAG

ZATERDAG ZONDAG

MAANDAG

DINSDAG

WOENSDAG

Januari / Februari week 5



Notities

MAANDAG DONDERDAG

DINSDAG VRIJDAG

WOENSDAG ZATERDAG ZONDAG

Blijf altijd onthouden wie er voor je was 
toen je het nodig had. Koester hem of haar.

Juli / Augustus week 31



Er zit zo veel meer 
leven in het leven als we 
ons focussen op datgene 
waar ons hart sneller 
van gaat kloppen.

Op deze plek in je agenda heb je de ruimte om op een fijne wijze terug te 

kijken. Neem de tijd om na te denken over wat goed en mooi was in 2025 

en leg deze kostbare herinneringen vast. Laat deze pagina’s je inspireren 

en motiveren terwijl je vooruitkijkt naar een nieuw jaar.

Waar ben je dankbaar voor dit jaar?

1.

2.

3.

4.

5.

Wat is je gelukt dit jaar?

1.

2.

3.

4.

5.

Reflectie op 2025


